



تاریخ
۲۹
آذر
۱۴۰۰
دوشنبه

عضو کمیته علمی کشوری کرونا گفت: باید واکسیناسیون کامل شود و دوز سوم واکسن به خصوص برای افرادی که سینوفارم یا برکت زده‌اند مهم است. به گزارش رویداد۲۴ مردانی گفت: مردم باید خونسردی خودشان را حفظ کنند، اومیکرون فقط شدت سرایت بالا دارد.

باید واکسیناسیون کامل شود و دوز سوم واکسن به خصوص برای افرادی

مردانی، عضو کمیته علمی کرونا: **دوز سوم واکسن برای سینوفارمی‌ها و برکتی‌ها مهم است**
در بازگشایی‌ها به خصوص مدارس باید تجدیدنظر شود

عضو کمیته علمی کشوری کرونا گفت: باید واکسیناسیون کامل شود و دوز سوم واکسن به خصوص برای افرادی که سینوفارم یا برکت زده‌اند مهم است. متأسفانه در تهران تنها ۴۶ درصد پروتکل‌های بهداشتی رعایت می‌شود که باید اصلاح بشود، استفاده از ماسک از منزل تا منزل مهم است. مردم سفر غیرضروری نزنوند و فاصله اجتماعی را رعایت کنند، امسال هم شب یلدا را در منزل بمانند.در بازگشایی‌ها به خصوص مدارس، تئاتر، کسرت‌ها و سینماها تجدیدنظر شود.

ار کانی عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس:

افزایش سن بازنشستگی خلاف قانون است

حذف و تجمیم ردیف‌ها باعث نظارت‌گریزی و عدم شفافیت می‌شود



عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس، گفت: در بحث دستگاه‌های فرهنگی زیرمجموعه دولت، یک دستگاه ۲۳۳ درصد، دستگاه دیگر ۲۰۱ درصد، دستگاه دیگری حدود ۳۷ درصد رشد داشته است. این افزایش‌ها و این رشد عجیب و غریب بودجه‌ما ما به ازای چه کارکرد واقعی یا خروجی واقعی برای مردم است؟

احسان ارکانی نماینده فیروزه و نیشابور در مجلس و عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو خبرنگار اپلنا، درخصوص برخی انتقادات پیرامون تغییر سن بازنشستگی در لایحه بودجه که در فضای عمومی ایجاد شده و همچنین تغییر میانگین حدنصاب حقوق بازنشستگی، گفت: ناراحتی و نگرانی که ایجاد شده و مدنظر شمامت از یکی دو حکمی است که در لایحه بودجه آمده، مثلاً یک حکم آمده سقف سنوات بازنشستگی را از ۳۰ به ۲۲ اضافه کرده و این کاملاً خلاف قانون مدیریت خدمات کشوری است. اگر هم قرار است اصلاح شود، جای این در بودجه نیست، باید به صورت اصلاح قانون به مجلس ارائه شود اگر مجلس تصویب کرد که سن بازنشستگی را در کشور دو سال اضافه کند، بعد در شورای نگهبان هم تأیید شد، تبدیل به قانون می‌شود؛ نیازی هم به این نیست که در بودجه ما یک جایی یواشکی این را بگذاریم.

وی ادامه داد: جای این موضوع اینجا نیست، بودجه یک قانون یکساله موقت است و نمی‌شود در قانون یکساله موقت شما احکام دائمی بگذارید. افزایش سنوات بازنشستگی از ۳۰ به ۳۲ سال قانون دائمی خدمات کشوری است که اگر بخواهند باید قانون را اصلاح کنند.

عضو کمیسیون برنامه و بودجه همچنین به مسئله تغییر میانگین حقوق بازنشستگان اشاره کرد و اظهار داشت: یک موضوع دیگر که موجب نگرانی بازنشستگان شده این است که طبق یک حکم دیگری که دولت در بودجه گذاشته و آن هم مشابه همین موضوع خلاف قانون است؛ حقوق بازنشستگان را دولت کاهش داده است. الان میانگین حقوق بازنشستگان طبق قانون تأمین اجتماعی، میانگین حقوق ماهانه سال ۲۹ م و ۳۰ م خدمت است، دولت آمده این را به میانگین سال‌های ۲۸، ۲۹ و ۳۰ تغییر داده و نتیجه‌اش این می‌شود که میانگین هم پایین می‌آید. درنتیجه اگر این بر فرض محال تصویب شود، حقوق بازنشستگان امسال نسبت به افراد مشابه در سال‌های قبل کاهش پیدا می‌کند.

وی تصریح کرد: این هم از جمله مواردی است که اگر دولت واقعاً نگاهش به بازنشستگان مثبت باشد، اصلاً نباید این را در لایحه درج کند و ظلم به بازنشستگان است و قطعاً در مجلس دنبال حذف کامل این دو حکم خواهیم بود.

ارکانی در ادامه با انتقاد از حذف ردیف‌ها و تجمیم بودجه در مرکز، گفت: آقایان به عنوان یک دستاورد اعلام می‌کنند که تجمیم ردیف‌ها صورت گرفته است و می‌گویند این باعث نظارت‌پذیری بیشتر بودجه می‌شود. ما معتقدیم این باعث نظارت‌گریزی بیشتر و عدم شفافیت خواهد شد.

امام جمعه موقت تهران:

وضع مردم نسبت به ابتدای انقلاب بهتر شده

مردم در تعطیلات برای شمال صف می‌کشند؛ این نشان سطح رفاه است



فشارهای بین‌المللی تاکنون بر مردم مؤمن ایران ی‌اثر بوده است. آیت‌الله کاظم صدیقی امام جمعه موقت تهران به نابسامانی‌های کنونی کشور ناشی از افزایش قیمت دلار و کاهش ارزش پول ملی اشاره کرد و گفت: این مسائل دردهای ما هستند که موجب ایجاد فشار بر قشر ضعیف جامعه شده است، اما باز هم وضعیت مردم در مقایسه با ابتدای انقلاب بهتر است و سطح رفاه مردم بالاتر از آن دوران است.

به گزارش ایرنا؛ امام جمعه موقت تهران گفت: فشارهای بین‌المللی علیه کشورمان که تاکنون بر مردم مؤمن ایران ی‌اثر بوده است، بعد از این هم این ملت را تضعیف نمی‌کند.

آیت‌الله کاظم صدیقی در رواق امام خمینی (ره) حرم مطهر رضوی به مناسبت سالروز شهادت حضرت زهرا (س) افزود: انقلاب اسلامی مردم ایران طی بیش از ۴۰ سال گذشته همواره زیر فشارهای بین‌المللی و ایجاد آشوب‌های مختلف قرار داشته است که این فشارها ی‌اثر بوده است.

وی به حرکت قدرتمندانه انقلاب اسلامی در کشور اشاره کرد و گفت: برخی گمان کرده‌اند که جوانان و مردم در این انقلاب از نظر فرهنگی با ضعف مواجه شده‌اند، اما حقیقت غیر از این است، حتی پابندی جوانان به آرمان‌های انقلاب از ابتدای پیروزی نهضت نیز بیشتر شده است که شهید حججی ۲۴ ساله یک نمونه از حضور پرشور مردم برای دفاع از حرم اهل بیت (ع) و نشان‌دهنده رشد فرهنگی مردم است.

صدیقی خاطر نشان کرد: سوء مدیریت دولتهای غربگرای که تفکر لیبرالی

داشتند، موجب بروز فاصله طبقاتی در جامعه شد و درنتیجه به اقشار ضعیف فشار وارد آمد.

وی به نابسامانی‌های کنونی کشور ناشی از افزایش قیمت دلار و کاهش ارزش پول ملی اشاره کرد و گفت: این مسائل دردهای ما هستند که موجب ایجاد فشار بر قشر ضعیف جامعه شده است، اما باز هم وضعیت

ورود مدیر کل اداره منابع طبیعی استان به کهگیلویه ممنوع

معارفه دزدکی خلاف اخلاق اسلامی و دینی است/ نباید با آبروی اشخاص بازی شود/

به همه مدیران کل، این تذکر را می‌دهم تا یک روز اینجا فرماندار باشم، اجازه تکرار این عمل را نخواهم داد و مدیر کل منابع طبیعی اجازه حضور در شهرستان ندارد و حتی اگر در روز معارفه می‌آمدند نیز اجازه ماندن را نمی‌دادم

انتصاب سرپرست اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان کهگیلویه در استان کهگیلویه و بویراحمد باعث شد تا فرماندار کهگیلویه در نامه‌ای سرگشاده به استاندار این استان بگوید که از ورود مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان به این حوزه انتخابیه جلوگیری می‌کند. به گزارش اپلنا از یاسوج، در روزهای پایانی هفته گذشته و در حُکمی از سوی غلامحسین حکمتیان اصل مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان کهگیلویه و بویراحمد، حبیب الله پیوسته گر مدیر اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان چرام به عنوان سرپرست همین اداره جایگزین هدآیت‌الله آویزش در شهرستان کهگیلویه شد.

معاون مالی و پشتیبانی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان کهگیلویه و بویراحمد در سکوت رسانه‌ای در محل اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان کهگیلویه مراسم عزل و نصب این مدیران را برگزار و نکته جالب اینجا بود که فرماندار کهگیلویه و سایر مسئولان محلی از این آئین هیچ

صفحه
۲
شماره
۳۲۵۱
سال
بیست‌وهفتم

اخبار



از هر دری کلامی

سلیمی نمین:
شورای نگهبان به خطای خود اعتراف کند
رهبری گفتند ظلم به لاریجانی جبران شود



عباس سلیمی نمین گفت: شورای نگهبان یک صفحه نامه نوشته است و این یک صفحه سست و غیرقابل پذیرش است. از نظر بنده باید یک زمانی این ادله شورای نگهبان اصلاح شود و شورای نگهبان در این زمینه به خطای خودش معترف باشد.

به گزارش رویداد۲۴ ، جماران

نوشت: عباس سلیمی نمین، چهره سیاسی اصولگرا گفت: ادله‌ای که توسط شورای نگهبان برای ردصلاحیت آقای لاریجانی ارائه شده، بسیار سست و غیرقابل پذیرش است.او افزود: شورای نگهبان یک صفحه نامه برای ایشان نوشته است و این یک صفحه سست و غیرقابل پذیرش است. از نظر بنده باید یک زمانی این ادله شورای نگهبان اصلاح شود و شورای نگهبان در این زمینه به خطای خودش معترف باشد یا انگلیس رهبری گفتند ظلمی صورت گرفته است، این ظلم باید جبران شود. او در مورد پاسخگویی شورای نگهبان نسبت به علل ردصلاحیت‌ها گفت: امروز می‌توانم بگویم شورای نگهبان در این زمینه (ردصلاحیت لاریجانی) دقیق عمل نکرده است و حتماً این قضیه جای اصلاح دارد.به گزارش رویداد ۲۴ دولت مستقر

این نامه تقریباً بعد از ۶ ماه پس از اعلام رد صلاحیت لاریجانی به دست رسیده است و مهر محرمانه هم روی آن خورده است، با این حال و آمد خانواده او به خارج از کشور، حضور نزدیکانش در انگلیس، سهم بودن در نابسامانی‌های کشور، عدم ساده زیستی و … اشاره شده است.

دیدار امیر عبداللهیان با وزیر خارجه طالبان

سخنگوی طالبان از دیدار سرپرست وزارت خارجه هیئت حاکمه افغانستان با وزیر امور خارجه کشورمان و رایزنی درباره مسائل دوجانبه خبر داد.

سخنگوی طالبان از دیدار سرپرست وزارت خارجه هیئت حاکمه افغانستان با وزیر امور خارجه کشورمان و رایزنی درباره مسائل دوجانبه خبر داد.

وزارت امور خارجه امارت اسلامی افغانستان با حسین امیر عبداللهیان، وزیر امور خارجه ایران در کنفرانس بین‌المللی سازمان همکاری اسلامی درباره افغانستان دیدار و درباره وضعیت امنیتی و انسانی فعلی در افغانستان گفتگو کردند.

توضیح نماینده مجلس درباره

انتساب مطالبی به رهبر انقلاب

دفتر نماینده مردم ابهر، خرمدره و سلطانیه در مجلس درباره نقل قولی از حسن شجاعی در جلسه‌ای دانشجویی توضیحاتی ارائه کرد. دفتر نماینده مردم ابهر، خرمدره و سلطانیه در مجلس درباره نقل قولی از حسن شجاعی در جلسه‌ای دانشجویی توضیحاتی ارائه کرد. به گزارش ایسنا، دفتر حسن شجاعی علی‌آبادی، نماینده مردم ابهر، خرمدره و سلطانیه در مجلس و رییس کمیسیون اصل ۹۰ در روضن شد انتساب این مطالب به رهبر معظم انقلاب ثابت نیست؛ لذا مجلس، در سایت دیدبان ایران منتشر

نقد و تحلیل خبر

گروه نقد و تحلیل خبر روزنامه طلوع

یادداشت روز

امام جمعه موقت تهران:

وضع مردم نسبت به ابتدای انقلاب بهتر شده

مردم در تعطیلات برای شمال صف می‌کشند؛ این نشان سطح رفاه است

در زمان ما که عصر ارتباطات و انفجار اطلاعات است و هر سخنی در کسری از زمان به سراسر دنیا منبایر شده و مورد قضاوت، نقد و تحلیل قرار می‌گیرد، کسی که تریبون نماز جمعه کلاشهرها و به ویژه مرکز کشور را در اختیار دارد باید برای نهم ساعت سخن گفتن، چندین ساعت مطالعه دقیق علمی و به روز داشته باشد تا سخنانش سنجیده، پخته و جهان‌پسند باشد.

امام جمعه‌ای که می‌خواهد در مورد «سطح رفاه» صحبت کند اول باید بداند که واژه «رفاه» تعریف علمی دارد و با معیارها و شاخص‌های اقتصادی، اجتماعی، بهداشتی، درمانی، اوقات فراغت، تفریحات و … سنجیده می‌شود.

امام جمعه‌ای که می‌خواهد در مورد داشتن یخچال، تلویزیون، ماشین، کامپیوتر، مبل، فرش، آب‌ولوله کشی، حمام خانگی، لباس‌های بدون وصله اقتصادی، اجتماعی، بهداشتی، درمانی، اوقات فراغت، تفریحات و … سنجیده می‌شود.

امروز سطح رفاه افراد و خانواده‌ها حتی با معیارهایی همانند افزایش تولید ناخالص داخلی و یا افزایش درآمد سرانه مردم و پیشرفت کشور نمی‌سنجند بلکه حداقل بر پایه چهار شاخص: مصرف (کمیت و کیفیت و سهولت دسترسی به آنها) – انباشت (انباشت سرمایه انسانی، سرمایه اجتماعی، سرمایه‌گذاری در رشد و توسعه فردی و خانوادگی، ذخیره‌های ضروری و …)– توزیع درآمد، فقر و نابرابری و شدت دامنه آنها و اختلاف طبقاتی– امنیت (امنیت و ثبات اقتصادی، امنیت شغلی، امنیت اجتماعی، امنیت بهداشتی و درمانی، امنیت فکری و …) محاسبه و قضاوت می‌کنند.

البته برخی از این حضرات نه دغدغه دارو و درمان و گرانی آن دارند، نه دغدغه از دست دادن شغل، نه دغدغه‌های ضروری و …)– توزیع بدون سرپناه دارند، نه گرفتار اجاره خانه و بدهی بانکی و نه … لذا درد جامعه را درک نمی‌کنند و اگرچند صد نفر از تهران به شمال کشور مسافرت می‌کنند و ویلای آنچنانی دارند خیال می‌کنند همه ۸۵ میلیون ایرانی این گونه‌اند و در رفاه کامل به سر می‌برند!

نایب رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس:

۵۰ نماینده طرح سوال از وزیر اقتصاد را امضا کردند

به گزارش رویداد۲۴، محمد آیتی؛ کمتر از چهار ماه پس از روی کارآمدن دولت ابراهیم رئیسی، همه وعده‌های دولت توخالی از آب درآمد و اوضاع در همه حوزه‌های اقتصادی وخیم‌تر هم شده است. قرار بود اگر دولت سیزدهم در رأس کار قرار بگیرد، هم وضعیت بورس نسبت به گذشته بهتر شود و هم قیمت دلار و خودرو حداقل اگر کاهش پیدا نکند افزایشی هم نباشد.

مقایسه عملکرد چهارماهه دولت سیزدهم با روزهای پایانی دولت دوازدهم نشان می‌دهد که بازدهی بورس به منفی شش درصد رسیده و قیمت دلار و خودرو به ترتیب ۲۰ و ۲۷ درصد رشد داشته است. این در حالی است که کسی در صدر وزارت اقتصاد نشانسته است که در گذشته دور بر صندلی بهارستان نشسته بود و یکی از منتقدان جدی سیاست‌های اقتصادی دولت حسن روحانی بود. وی که پس از پیروزی ابراهیم رئیسی به کرسی ریاست ساختمان باب همایون رسید اکنون تنها نظاره‌گر اوضاع اقتصادی کشور است و نه از بهبود بازار ارز و طلا و سکه خبری است نه از سروسامان دادن به بازار سرمایه. علاوه بر این، شاخص‌ها نشان می‌دهند وضعیت قیمت کالاهای اساسی و خدمات هم وضعیت نامناسب‌تری را نسبت به گذشته تجربه می‌کنند و اوضاع بیش از پیش بر مردم سخت شده است. این در حالی است که مردم مطالبه بهبود شرایط و خروج از شرایط بحرانی را از مسئولان پیگیری می‌کنند اما به نظر نمی‌رسد دولت برنامه‌ای برای خروج از بحران داشته باشد.

سید کاظم موسوی، نایب رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس می‌گوید: نوسان‌های قیمت دلار برای مردم زجرآور شده است، زیرا آشفتنگی در این بازار در زندگی و معیشت مردم اثرات جدی گذاشته است. نماینده اردبیل تصریح کرد: نماینده طرف مردم باشد، امروز ۵۵ میلیون ایرانی که به عبارتی دو سوم جمعیت کشور هستند در بازار بورس حضور دارند و هبگی هم متضرر شدند. به طور مثال، فردی یک میلیارد در این بازار سرمایه‌گذاری کرده و اکنون سرمایه‌اش به ۲۰۰ میلیون رسیده است، این اتفاقات حقیقتاً بسیار بد است و جای نگرانی دارد. نایب رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس با اشاره به اینکه دولت هنوز زیرساخت‌های اقتصادی کشور را نتوانسته زیرساخت‌های اقتصادی و بورس را سر و سامان دهد چرا برای سرمایه‌گذاری مردم در این بازار از آنها دعوت می‌کند؟ من شخصاً پیشنهاد ارائه اوراق تیمی را دادم، زیرا درست نیست فردی که زندگی‌اش را در بورس آورده به یک‌باره کشتی‌اش به گل بنشیند. به گل بنشیند.

طرح سؤال از وزیر اقتصاد در حد استیضاح است

وی در پاسخ به اینکه مجلس تا کی می‌خواهد با وزیر اقتصاد مسامحه

کند؟ گفت: در حال حاضر ۵۰ نماینده طرح سؤال از وزیر اقتصاد در حد استیضاح است را امضا کردند که یکی از آنها بنده هستم، وزیر باید در کمیسیون جوابگوی سؤالات نمایندگان باشد.